
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

POLITINIS KOMITETAS „KARTU UŽ UTENOS KRAŠTĄ“ 

Utenos rajono savivaldybės tarybos                       
posėdžių sekretoriui 
El.p. info@utena.lt  
 
Utenos rajono savivaldybės merui 
 Marijui Kaukėnui  
El.p.marijus.kaukenas@utena.lt 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS LINOS 

PENKAITIENĖS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narė, Lina Penkaitienė, vadovaudamasi Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2023 metų veiklos ataskaitą. 

 

Veiklos priemonė 

 

Vykdytų priemonių 

skaičius 

  

Rezultatas 

 

Dalyvavimas Utenos rajono 

savivaldybės posėdžiuose 

 

9 posėdžiai 

Dalyvauta  apie 260 

klausimų svarstyme ir 

sprendimų priėmimuose. 

 

Dalyvavimas Švietimo, kultūros 

ir sporto reikalų komitete 

 

9 posėdžiai 

Svarstyta virš 80 klausimų ir 

priimti sprendimai 

 

Dalyvavimas Etikos komisijos 

posėdyje 

 

1 posėdis 

Pritarta Etikos komisijos 

pirmininko ir pavaduotojo 

kandidatūroms. 

 

Dalyvavimas garbės piliečio 

vardo suteikimo posėdyje 

 

1 posėdis 

Svarstyta, kas nusipelnė tapti 

Utenos krašto Garbės piliečiu 

ir priimtas sprendimas 

 

 

Susirinkimai frakcijoje 

 

 

 

 

 

 

 

12 susirinkimų 

 

 

 

 

 

  

Susirinkimuose išdiskutuoti 

įvairūs klausimai. Vyko 

susitikimas su vienu iš 

futbolo klubo vadovu.  

 

 

 

mailto:info@utena.lt
mailto:marijus.kaukenas@utena.lt


 

 

 

 

Koalicijos posėdžiai 

 

 

 

 

9 posėdžiai 

 

 

Posėdžiuose dalyvavo VšĮ 

„Utenos ligoninės“ Utenos 

KC, daugiafunkcinio sporto 

centro, butų ūkio nauji 

vadovai. 

Pristatė savo vizijas, 

numatytus darbo planus, 

planuojamus pokyčius. 

 

 

 

Pagal galimybes ir pakvietimus dalyvavau įvairiuose miesto renginiuose. Visada 

stengiuosi pagal savo kompetenciją bendruomenių nariams, rajono gyventojams teikti 

atsakymus į rūpimus klausimus. 

Visuomet laukiu pasiūlymų, kuriuos būtų galima realizuoti. Su rinkėjais bendrauju 

tiesiogiai, telefonu, elektroniniu paštu. 

Jeigu turite klausimų, problemų, kurių sprendimas yra pagal tarybos nario 

kompetenciją, kviečiu kreiptis ir teikti argumentuotus pasiūlymus, kaip galėtume jas išspręsti. 

Visais rūpimais klausimais galima bendrauti  telefonu, elektroniniu paštu ir gyvai. 

Tel. +37068797766 

El.p. lina.penkaitiene@utena.lt 

 

                                                                                                       Lina Penkaitienė 

mailto:lina.penkaitiene@utena.lt

